Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 ноября 2016 года

№ 282

Об отмене Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 14 апреля 2000 года № 133 «Об утверждении Положения «О порядке перевода жилых домов и жилых помещений в нежилые с последующим их переоборудованием под офисы, конторы, магазины и иное»

В Конституции Приднестровской соответствии статьей 76-6 co 25 Молдавской Республики, Конституционного статьей закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнением и изменением, внесенными конституционными законами Приднестровской Молдавской Республики ОТ 26 октября 2012 № 206-КЗД-V (CA3 12-44), от 2 июня 2016 года № 145-КЗИ-VI (CA3 16-22), Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

- 1. Считать утратившим силу Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 14 апреля 2000 года № 133 «Об утверждении Положения «О порядке перевода жилых домов и жилых помещений в нежилые с последующим их переоборудованием под офисы, конторы, магазины и иное» (Д) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 апреля 2001 года № 161 (Д), от 8 апреля 2003 года № 155 (САЗ 03-15), 9 декабря 2003 года № 570 (САЗ 03-50).
- 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.